
UCHWAŁA NR XI/62/2019
RADY GMINY LUBAŃ

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia projektu planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 
Lubań oraz określenia granic ich obwodów od 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 39 ust. 5, ust. 5a i  ust. 8  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku. poz. 506) oraz Postanowienia Nr 73/2017  
Dolnośląskiego Kuratora Oświaty z dnia 13 marca 2017 w sprawie pozytywnej opinii przekształcenia Szkoły 
Podstawowej w Radogoszczy wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Radogoszczy w szkołę 
podstawową obejmującą strukturę organizacyjną  klasy I-III, uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego 
Kuratora Oświaty i zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli Rada Gminy 
w Lubaniu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubań 
oraz granice ich obwodów od 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lubań.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań:
T. Trefler

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2019 r.

Poz. 3382



 

 

 

 

 

 

 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubań 

oraz granice ich obwodów od  01 września 2019 r. 
 

L.p. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Granice obwodu 

1 

Szkoła Podstawowa im. 

Noblistów Polskich w 

Pisarzowicach 

ul. Pisarzowice 285b 

59-800 Lubań 

Pisarzowice ,Henryków 

Lubański ,oraz dla uczniów 

klas IV-VIII z  miejscowości 

gminy Lubań: Radogoszcz, 

Nawojów Łużycki, Nawojów 

Śląski, Uniegoszcz ulica --

Dolna 

2. 
Szkoła Podstawowa w 

Radogoszczy 

Radogoszcz 62 

59-800 Lubań 

 Radogoszcz, Nawojów 

Łużycki, Nawojów Śląski, 

Uniegoszcz ulica --Dolna 

 

3. 

Szkoła Podstawowa  im. 

Orła Białego w 

Kościelniku 

Kościelnik 40         

59-800 Lubań 

Jałowiec, Kościelniki Dolne 

Kościelnik, Uniegoszcz ulice:. 

Brzozowa, Graniczna, 

Jałowcowa, Sosnowa ,                         

Za Torem, Żwirowa, Dębowa 

 

4. 
Szkoła Podstawowa w 

Radostowie Średnim 

Radostów Średni 54 

59-800 Lubań 

Radostów Dolny, Radostów 

Średni, Radostów Górny, 

Mściszów, Uniegoszcz ulice:            

1 Maja,  Dymińsko- Dolna, 

Dymińsko -Górna, Widokowa. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XI/62/2019

Rady Gminy Lubań

z dnia 16 maja 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3382


		2019-05-22T09:57:50+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




